INDEKS

AG1080MT

AG1081MT

AG2122MT

AG2123MT

AG3066MT

AGC026MT

AGMO60MT

AH0022MT

AHO0023MT

SA019MT

ZDJECIE

2% %N\ N\ %%%

NAZWA

AMORTYZATOR {PRAWY, PRZOD} GAZOWY

AMORTYZATOR {LEWY, PRZOD} GAZOWY

AMORTYZATOR {PRAWY, PRZOD} GAZOWY

AMORTYZATOR {LEWY, PRZOD} GAZOWY

AMORTYZATOR {TYL} GAZOWY

AMORTYZATOR {TYL} GAZOWY

AMORTYZATOR {TYL} GAZOWY

AMORTYZATOR {PRAWY, PRZOD} OLEJOWY

AMORTYZATOR {LEWY, PRZOD} OLEJOWY

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

ZASTOSOWANIE

NISSAN PRIMERA P12

NISSAN PRIMERA P12

TOYOTA RAV4 06-

TOYOTA RAV4 06-

MAZDA 5 05-

CITROEN C2, C3

MERCEDES SPRINTER 06-

DEAWOO NUBIRA

DEAWOO NUBIRA

AUDI 80 91-95



SA030MT «S@ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA AUDI A6 97-
SBOOMT @ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA BMW E46 98-
SBO12MT @CQ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA BMW 3 E36 92-98
SB021MT (g@ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA BMW E39 95-
SBO58MT W SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA BMW E39 KOMBI 95-
SF023MT @ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA FIAT MULTIPLA 99-
SF093MT “\(@ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA FIAT GRANDE PUNTO, EVO 05-
SG166MT W SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA FORD FUSION 02-04
SG182MT @@ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA FORD FOCUS 04-
SMO17MT (@ SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA MERCEDES W168 98-
SMO66MT M SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA MERCEDES W210
SM082MT (‘w SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA MERCEDES W203 T-MOD 00-




SMO089MT

SM094MT

SM095MT

SM096MT

SM097MT

SMO098MT

SMO9OMT

SM100MT

SPO70MT

SRO79MT

SS027TMT

SV023MT

2% 2%2%%%2%23%2%%%

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA WZM

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA WZM

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

MERCEDES W638 VITO VIN:021235-> 96-

MERCEDES W639 VITO BUS / VAN /03-

MERCEDES W211 02-

MERCEDES W169 W245

MERCEDES W169 W245

MERCEDES W211 02-

MERCEDES W211 02- Avantgarde

MERCEDES W163 98-05

PEUGEOT BOXER, FIAT DUCATO,
CITROEN JUMPER 06-

RENAULT CLIO 111 05-, MODUS 04-

SKODA OCTAVIA 1Z 04-

VOLVO S40, V40 96-99



SV055MT

SW118MT

SW119MT

SX142MT

SX180MT

SZ0310MT

SZ1079MT

SZ2046MT

SZ2093MT

SZ5054MT

A9G004MT

AT78005MT

P=2%232%2%%2% %

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {TYL} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

SPREZYNA {PRZOD} ZAWIESZENIA

ZESTAW OCHRONNY AMORTYZATORA {PRZOD}

MOCOWANIE {GORA} AMORTYZATORA
{PRZOD}

VOLVO V40 00-

VOLKSWAGEN TOURAN 03-

VW PASSAT (3C2,3C5) 05-

OPEL CORSA C VAN 01-

OPEL ZAFIA 05-

KIA SEPHIA |

NISSAN ALMERA N16 00-

TOYOTA RAV 4 5-DOORS 4WD 00-

TOYOTA YARIS 99-05

MITSUBISHI CARISMA / SPACE STAR 98-
00

FORD SCORPIO 85-91, GALAXZ 95-06,
SEAT ALHAMBRA 96-10, VW SHARAN
95-10

SUZUKI GRAND VITARA 98-



MOCOWANIE {GORA} AMORTYZATORA
AT203IMT ‘ {PRZOD} z tozyskiem
MOCOWANIE {GORA} AMORTYZATORA
ATS013MT , {PRZOD} z tozyskiem
A71022MT ° LOZYSKO {GORA} AMORTYZATORA {PRZOD}

Wiecej informacji na www.magnum-technology.com

TOYOTA AVENSIS 97-03

MITSUBISHI GALANT 96-04

NISSAN MAXIMA (CA33) 00.08-,
MAXIMA (J31) 06.04-, PRIMERA (P12E)
01.12-, ALMERA TINO (V10M) 00.08-, X-
TRAIL (T30) 01.06-, MURANO (Z50) 04.11-



